



Długość transferu: ok. 60 min

✈️ **Latamy z:** Warszawy, Poznania, Krakowa, Wrocławia, Katowic, Gdańska, Bydgoszczy, Łodzi, Rzeszowa i Szczecina

WYBIERZ MIEJSCE W SAMOLOCIE! > rezerwacja tylko **25 PLN/os.**

od **2218 PLN**  
tydzień/os.

### ZALETY HOTELU

- ✓ koncept hotelowy TUI zapewniający najwyższy standard obsługi i najlepszą kuchnię
- ✓ bogata oferta animacyjna
- ✓ duże i nowoczesne centrum wellness
- ✓ specjalna oferta dla nowożeńców

### TEN KATALOG POTRAFI WIĘCEJ!

Jeśli chcesz zobaczyć dodatkowe zdjęcia hotelu, mapę, pogodę oraz sprawdzić aktualną cenę pobierz aplikację TUI Samolotem II i zainstaluj ją na swoim telefonie lub tablecie. Aplikację pobierz z Android Market lub App Store. Uruchom aplikację TUI z Twojego pulpitu i obejmij kamerą sale zdjęć, na którym znajduje się ikona lupki i dotknij ekranu, gdy ujrzysz grafikę przedstawiającą dłoń. Ciesz się dodatkowymi możliwościami!

Partnerem akcji jest Samsung Polska.

SAMSUNG



4,8



## Sensimar Belek Resort & Spa



*Nowy hotel wysokiej klasy, idealny na spędzenie urlopu w towarzystwie najbliższej osoby. Mogą tu Państwo spędzić czas na długich, romantycznych spacerach ciągnącą się kilometrami plażą, kosztując przepysznej kuchni lub relaksując się w nowoczesnym centrum wellness.*

**Położenie:** wybudowany zimą 2010/11, znajduje się bezpośrednio przy długiej, drobnopiaszczystej, wielokilometrowej plaży. Do centrum Belek z licznymi sklepami, barami i restauracjami ok. 15 km. Przystanek autobusowy w odległości ok. 50 m. Do lotniska w Antalyi ok. 40 km.

**Hotel:** wysokiej klasy, na rozległym terenie, zapewnia komfortowy wypoczynek. Budynek główny i bungalowy z bezpośrednim dostępem do basenu. Jubiler, zakład fotograficzny, minimarket, WiFi w lobby (za opłatą), kilka barów, śródziemnomorska restauracja à la carte Kulinarium, restauracja główna serwująca dania kuchni lokalnej i międzynarodowej. Lobby z barem, centrum wellness o pow. 2000 m<sup>2</sup>. W rozległym ogrodzie basen z wodą słodką i bar przy basenie. W strefie wellness znajduje się basen kryty. Leżaki, maty, parasole na plaży i przy basenie bez opłaty. Karty kredytowe: Visa, Mastercard. Liczba pokoi: 200. Kategoria lokalna: 5 gwiazdek.

**Pokoje:** gustownie urządzone 2-osobowe (DZX1, ok. 27 m<sup>2</sup>) z łazienką/WC,

suzarką, sejfem, TV sat., minibarkiem, centralnie sterowaną klimatyzacją, telefonem, parkietem, balkonem lub tarasem. Możliwość rezerwacji pokoi z bocznym (DZX2) i bezpośrednim (DZX1) widokiem na morze. Pokoje deluxe (DZX6, ok. 32 m<sup>2</sup>) są większe i mają widok na morze. Pokoje 2-osobowe superior (DZX5), ok. 32 m<sup>2</sup>, położone nad bungalowami swim-up, tuż przy basenie, od strony morza. Bungalow swim-up (DZX4, ok. 36 m<sup>2</sup>) mają taras z bezpośrednim dostępem do basenu.

**Wyżywienie:** **All Inclusive:** śniadania, obiady i kolacje w formie obfitych bufetów, śniadanie dla śpiochów, przekąski, po południu kawa, herbata i ciasta, lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe (10.00-24.00), restauracja à la carte Kulinarium i Brezzes raz na pobyt w cenie do kwoty all świadczenia all inclusive (przy przekroczeniu rachunku naliczana jest stosowna dopłata). Wieczorem prosimy o odpowiedni strój (długie spodnie u panów).

**Sport i fitness:** **All Inclusive:** sala fitness, kort tenisowy (rakiety, piłki, oświetlenie za opłatą). Lekki program

sportowy prowadzony przez zespół animatorów Sensimar, gimnastyka w wodzie, aerobik, step, ćwiczenia siłowe, nordic walking, body balance, ćwiczenia relaksacyjne (joga, qi gong dla początkujących). **Za opłatą:** bilard, sporty wodne na plaży w ofercie lokalnych ośrodków.

**Wellness:** duże i nowoczesne centrum wellness o pow. 2000 m<sup>2</sup>. **All Inclusive:** basen kryty, jacuzzi, sauna. **Za opłatą:** hammam, zabiegi kosmetyczne i masaże.

**Rozrywka:** 6 razy w tygodniu lekki program animacyjny, np. zajęcia dla kreatywnych, pokazy slajdów, od czasu do czasu muzyka na żywo. Wieczorki taneczne, kursy gotowania.

**Uwaga:** przy rezerwacji należy podać wiek osób dokonujących rezerwacji - hotel nie akceptuje gości poniżej 18. roku życia.

**Strona internetowa:** [www.sensimar.com](http://www.sensimar.com)

AYT 32030

Opis miejscowości na stronie 68.